Estado do Rio Grande do Sul
 MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

 PODER EXECUTIVO
   www.paulobento.rs.gov.br

EDITAL Nº 003/2019 – LEI MUNICIPAL Nº. 1797/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

 CONTRATAÇAO DE SERVENTE

  O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr. PEDRO LORENZI, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA,

pertinente ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de

Servente.

 Art. 1° Resultado do Provisório:

Cargo: Servente 40 horas/semanais;

Nome do Candidato Nº Inscrição Pontos Posição
Sorteio

VANETE LOURDES CARUS ROSIN 08 03 1º

CLAUDIA PRIOR 01 01 2º

VERA LUCIA DOS SANTOS 10 01 3º

SANDRA DA ROSA 02 01 4º

JOSIANE RAFAELA DAS NEVES 03 01 5º

EDIANA LONGI MARIA 05 01 6º

JAÍNE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 12 01 7º

ELIZÂNGELA PEREIRA DA CRUZ 13 01 8º

SIMONE CELI SPADA 11 01 9º

MAIARA ROMANOSKI 14 01 10º

LETÍCIA LUIZA DALLAGNOL CHIRNEV 07 01 11º

PATRÍCIA LIVINO DOS REIS 04 00 12º

CLEONICE REGINA BACCIN 06 00 13º

*O prazo para a interposição de recurso quanto ao resultado provisório será

no dia 16 de abril de 2019.

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos quinze dias do

mês de abril do ano de dois mil e dezenove.

PEDRO LORENZI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra.

VALDIR GAZ
Secretário de Administração, Meio Ambiente,  Planejamento e Saneamento